B. AHN, OO.MM., carp. 94, doc. 1bis (copia en papel del siglo XVII).  

C. BN, ms. 13063, fols. 13r-14v (copia del siglo XVIII).  

D. BN, ms. 13063, fols. 61r-61v (copia del siglo XVIII). 

Publ.: 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores: “El manuscrito 13063…”, op. cit., pp. 

668-669, doc. 3. 

Reg.: 

- AHN, OO.MM., leg. 7213, Visita a Santa Fe, Escrituras y privilegios, pp. 14b y 

15a. 

- AHN, OO.MM., L.7, fol. VIIIv. 

- AMCS, caja 9, doc. 25, fols. 199v-200r. 

- AHN, OO.MM., Índice 163, p. 411. 

- GUTIÉRREZ DEL ARROYO DE VÁZQUEZ DE PARGA, Consuelo: 

Privilegios reales de la Orden de Santiago en la Edad Media. Catálogo de la serie 

existente en el Archivo Histórico Nacional, Madrid, Junta Técnica de Archivos, 

Bibliotecas y Museos, 1946, p. 48, nº 10. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., p. 287, nº 12. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores: “El manuscrito 13063…”, op. cit., p. 

663. 

Cit.:  

- GARCÍA GUINEA, Miguel Ángel: “La iglesia románica…”, op. cit., pp. 299 y 

300. 

- MARTÍN RODRÍGUEZ, José Luis: Orígenes de la Orden…, op. cit., p. 121. 

- GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Julio: “El monasterio de Santa Eufemia…”, op. cit., 

p. 412. 
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- MATELLANES MERCHÁN, José Vicente: “Posesiones de la Orden…”, op. cit., 

p. 455. 

- GARCÍA GUINEA, Miguel Ángel: Moarves, Iglesia…, op. cit., pp. 22 y 24. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., pp. 282 y 283. 

(Signo: crismón entre alfa y omega) In Dei nomine. Ego, Adefonsus, Dei gratia 

Hispaniarum imperator, una cum coniuge mea, imperatrice domina Berengaria, facio 

cartam donationis et confirmationis ecclesiae Sanctae Eufemiae de Kozolos et uobis, / 

Petro Michaeli, prefactae ecclesiae abbati, de illa hereditate quam habeo et que ad me 

pertinet in uilla que dicitur Olmos, et quam habeo infra terminos eiusdem uillae cum 

uineis et terris, cum solaribus, cum riuis /3 et pratis, cum montibus et fontibus, cum 

exitibus et regressibus, et cum omnibus pertinentiis suis. Et insuper, sacco saion, quod 

non intret in Olmos neque in terminis suis; et si intrauerit et mortuos fuerit ibi, / numquam 

detur pecta pro eo. Super hec omnia dono et concedo ecclesiae Sanctae Eufemiae et uouis, 

Petro Michaeli, abbati, et successoribus uestris, quod non sit aliquis homo qui audeat 

prendere uel pignorare ganatum / de casa Sanctae Eufemiae, neque ibi, neque in suis